

Threat Intelligence

Softronic's Threat Intelligence tjänst hjälper dig att hålla dig informerad kring såväl det allmänna hotläget som nya hot för specifika produkter och tjänster.

Tjänsten kan levereras i flera olika nivåer och såväl med som utan manuell analys av sårbarheter och hot.

Vi lever i en ständigt föränderlig värld där nya sårbarheter dyker upp och hotlandskapet ständigt förändras. Att hålla sig informerad om nya säkerhetshål i produkter som används inom organisationen och att följa nyhetsflödet kring omvärldsfaktorer som har påverkan på verksamheten är näst intill omöjligt när man samtidigt har andra arbetsuppgifter som kräver uppmärksamhet.

Låt därför **Softronic's Threat Intelligence tjänst** vara ditt öra mot rälsen och förse dig med den information du behöver för att kunna fatta informerade beslut kring dina cybersäkerhetsrisker.

Tjänsten levereras i tre olika steg.

Omvärldsbevakning

Detta är den enklaste formen av Threat Intelligence. Här väljer du vilka mjukvaror i din IT-miljö som du vill hålla koll på och får en notifiering när det dyker upp en CVE (Common Vulnerability and Exposure) på de produkter du lagt bevakning på. Notifieringen kommer via mail till en utvald adress hos er och innehåller inga analyser eller rekommendationer på åtgärder.

Omvärldsbevakning med analys

Fungerar på samma sätt som i nivån ovan men med skillnaden att meddelandet om att sårbarheten dykt upp kompletteras med en manuell analys från våra analytiker med rekommendationer kring hur sårbarheten bör hanteras samt hur kritiskt det är att snabbt åtgärda densamma.

Vi håller också koll på om CVE uppdateras med ny information och meddelar dig om så sker.

Vill du ha ytterligare bevakning kring sårbarheten och få information om förutsättningarna kring sårbarheten förändras, t ex genom att den börjar utnyttjas aktivt, kan du få det genom att lägga till vår tjänst för hantering av sårbarheter.



Nyhetsbrev

Vill du ha information kring hotbilden i allmänhet och hålla koll på de viktigaste nyheterna kring cybersäkerhet rekommenderar vi att ni prenumererar på våra veckovisa sammanfattningar. Dessa sammanfattningar hjälper dig att förstå hotläget i omvärlden och att med den kunskapen möta dessa hot och ställa rätt krav på dina leverantörer i säkerhetsfrågor.

Leveransmodell

Omvärldsbevakning och Omvärldsbevakning med analys köps baserat på antal mjukvaror oavsett versioner under förutsättning att versionen fortfarande aktivt supporteras av tillverkaren.

Nyhetsbrevet är en prenumerationstjänst och beställs på kvartalsbasis.

KONTAKTA OSS:



Linda Nyberg
Affärsenhetschef Cyber
Security

Linda.nyberg@softronic.se